
Čtvrtek  
30  5  9 do 1  
S

Pro všechny prima kluky a holky budou připravena stanoviště s úkoly. Splnit je 
bude hračka a jako odměna Tě čeká něco dobrého k pití a buřt, který si můžeš 
úplně sám opéct na ohni.

Připravíme pořádné p e a zažiješ projížďku na . Zkusíš si 
horolezeckou stěnu a další výzvy. 

Letos bude za drobný poplatek možnost nechat si namalovat obličej. 

V průběhu odpoledne předvedou psovodi ze základní kynologické 

organizace ve Svítkově ukázky z výcviku psů a psích sportů. 

Tak neváhej, vezmi rodiče, prarodiče, sourozence a kamarády a přijďte si k 
nám užít dětský den! 

k nám .

CYCLO CONTENT

Pavel
Lístek s poznámkou
Accepted nastavil Pavel



Čtvrtek  
30  5  9 do 1  
S

Pro všechny prima kluky a holky budou připravena stanoviště s úkoly. Splnit je 
bude hračka a jako odměna Tě čeká něco dobrého k pití a buřt, který si můžeš 
úplně sám opéct na ohni.

Připravíme pořádné p e a zažiješ projížďku na . Zkusíš si 
horolezeckou stěnu a další výzvy. 

Letos bude za drobný poplatek možnost nechat si namalovat obličej. 

V průběhu odpoledne předvedou psovodi ze základní kynologické 

organizace ve Svítkově ukázky z výcviku psů a psích sportů. 

Tak neváhej, vezmi rodiče, prarodiče, sourozence a kamarády a přijďte si k 
nám užít dětský den! 

k nám .

CYCLO CONTENT


	Prázdná stránka



